ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM THÀNH

Số: 1400/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 01 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động người hoạt động không chuyên trách xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của

HĐND tỉnh Hải Dương (nay là thành phố Hải Phòng) quy định chức danh, mức phụ

cấp, mức hỗ trợ đối với người hoạt động không chuyên trách và mức khoán kinh phí

hoạt động các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã, ở thôn, khu dân cư trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 12/CV-BCĐ ngày 20 tháng 6 năm 2025 của Ban Chỉ đạo

sắp xếp ĐVHC các cấp và xây dựng mô hình tổ chức CQĐP 02 cấp của Chính phủ về

việc  hướng dẫn một số nội dung đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;

Thực hiện Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của UBND

xã Kim Thành về việc tiếp nhận người hoạt động không chuyên trách xã;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Dương Thị Oanh

Sinh ngày 12 tháng 8 năm 1966

Đến nhận nhiệm vụ hỗ trợ tại Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã,

kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2025.

Điều 2. Bà Dương Thị Oanh được hưởng phụ cấp, các chế độ, chính sách theo

quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hóa -

Xã hội, Kinh tế xã; Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Dương Thị Oanh căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT: Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng ban Xây dựng Đảng;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghiệp

		2025-10-07T11:22:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nghiệp <nguyenvannghiep1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T13:46:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!